
Tähelepanu, raadiokuulajad Tallinnas!

Seoses remondiga ei tööta 10.—12. maini Tallinna kesklainesaatja 198,4

m.

EESTI RAADIO HOMMIKUSED SAATED TÖÖPÄEVADEL

5.30 Saatepäeva algus. 5.45 Uudised. 6.00 Ajalehed. 6.15 Sport. 6.30
Uudised (vene keeles). 6.45 Uudised. 7.00 «Pravda» (OR). 7.15 Sport.
7.30 Väliskommentaatori märkmikust. 745 Uudised ja liiklus. 8.00 Täna...
8.15 Sport. 8.30 õnnesoovid.

9. MAI

I JA 111 PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
5.37 Hommikumuusika.

5.45 Uudised. 7.00 «Pravda» (ÜR).
7.15 Sport. 7.30 Väliskommentaatori

märkmikust. 7.45 Uudised. 8.30 On*
nesoovid.

9.00 TERE HOMMIKUST, PÖLLUMEHEDI
10.00 Laste kevadkontsert.

10.30 Ludwig van Beethoveni Sonaat viiu*

lile ja klaverile nr 5 F-duur.

Esitavad Oleg Kagan ja Svjafoslav
Richter.

11.00—12.00 ER saated vene keeles (198,
225, 247 m, ULL).

11.00 SÕDURI SALAPÄEVIKUST.
11.20 Kevadviise laiast maailmast.

12.00 Instrumentaalpalu.
12.15 Saade soome keeles.
13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeieolumuusikat.

14.00 KIRJUTAMATA MEMUAARE.

14.40 Mängib Abi Zeider.

15.00 Kuuldemäng REAMEES SAŠKA.
16.00 Eugen Kapi oratoorium «Ernst Thäl-

mann».
Esitavad K. Konrad, L. Mustasaar,
U. Tauts, K. Räästas, lastekoor «El-

lerhein», ER segakoor ja ERSO R.'
Matsovi juhatusel.

17.00 Olivier Messiaeni kvartett «Aegade
lõpust».
Mängivad T. Reimann, M. Reimann,
T. Velmet ja H. Altrov.

18.00 Päevauudised.

18.05 Dmitri Sostakovitši kammermuusikat.

18.50 IGAVENE AU LANGENUD KANGE-

LASTELE! LEINAMINUTID |OR).
19.10 Saade soome keeles.

19.30 Mängib Sõjaveteranide-kaardiväelas-
te puhkpilliorkester.

20.00 PÄEVAKAJA.

20.30 Bela Bartõki Divertisment.

Mängib Moskva kammerorkester R.

Baršai juhatusel.
21.00 ME ELAME. JA PEAME VASTU.

VÕIDAME.

21.25 Villem Kapi Sümfoonia nr 2.

Esitab ERSO Peeter Lilje juhatusel.
22.00 Laulavad Jessy Norman ja Dietrich

Fischer-Dieskau.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Ohtukontsert Joseph Haydni loo-

mingust.
23.50—24.00 Päevauudised (OR).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

10.00 Päevauudised.

10.15 Meloodialt meloodiale.

11.00 SÕDURI SALAPÄEVIKUST.
11.20 Kevad viise laiast maailmast.

12.00 Isaak Dunajevski helitöid.

12.30 Esineb Kirovi-nim näidiskalurikol-

hoosi puhkpilliorkester.
13.00 LAUL, SEE LAUL.

13.10 MELOODIAID SUURE VOIDU KEVA-

DEST.

Mängib ER estraadiorkester Peeter

Sauli juhatusel.

13.30 Laulab Georg Ots.
14.00 KIRJUTAMATA MEMUAARE.

Eesti NSV esimese valitsuse rahva-
komissar LEMBIT LOOS meenutab.

KUI TULDI KOJU...
14.40 Mängib Abi Zeider.
15.00 Päevauudised. Saatekavateade.

15.10 Rahvalikke laule ja pillilugusid.
16.00 RAHVUSVAHELINE MAITURNIIR

KORVPALLIS.

Reportaaž «Kalevi» spordihallist.
16.20 Esinevad Irina Otijeva ja orkester

Pavel Ovsjannikovi juhatusel.
17.00 Päevauudised. Teateid.

17.10 Muusikat Kuuba orkestritelt Rafael

Somavilla ja Tony Tanjo juhatusel.
18.00 LUULEMINUTID.

18.15 Laulavad Heli Lääts ja Voldemar

Kuslap.

18.50 IGAVENE AU LANGENUD KANGE-
LASTELE! LEINAMINUTID (OR).

19.10 Lüürilist keelpillimuusikat Vieroslav
Matušiki juhatusel.

19.30 Raimonds Pauisi laule.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.50 Kergeid rütme.
21.00 HEAD UND, MUDILASED!
21.10 Muusikat õhtutunniks.
22.00 SOOVIKONTSERT.

23.00—00.30 KESKOOPROGRAMM. Hilis-
õhtus! viise.

OR I PROGRAMM

9.15 «Sõna on veteranidel*. 10.15 Saated
lastele. 11.00 «Maailm mäletab*. Esinevad
rindekirjanikud. 11.45 Mängib instrumen-
taalansambel «Kalinka*. 12.01 «Aeg, sünd-
mused, inimesed*. 12.30 «OR heliarhiivist*.
Laulavad L. Ruslanova, K. šulženko Ja L.
Utjossov. 13.00 Raadioteatris. A. Kadjajevi
«Kergemeelse naisterahva päevik*. 14.00
Kontsert veteranidele. 15.15 «Sõduri lugu*.
V. Mihhailenko dokumentaalne raadioju-
tustus. 15.40 Taidlejate kontsert. 16.00
Saated koolinoortele. 17.15 «Junost*. 18.00
Nõukogude heliloojate sümfoonilisi minia-
tuure. 18.20 «Kohtuvad veteranid*. Repor-
taaže, intervjuusid. 18.50 «Igavene au lan-

genud kangelastelel* Leinaminutid. 19.45

Võidupühakontsert. Vaheajal 20.45—21.00

Rahvusvaheliste sündmuste päevik. 22.30

«OR heliarhiivist*. K. Simonovi luulet

autori esituses. 23.05 Estraadikava. Kaas-

tegevad nõukogude ja välismaa solistid.

00.03 «Pärast südaööd*. Lüürilisi viise.

00.45 —l.OO Rahvusvaheliste sündmuste

päevik.

T 10. MAI 2\]
I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Peeter Hein.

9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.

9.30 KOOLIRAADIO.
10.00 AVALIKUD ASJAD.

11.00 Päevauudised.

11.05 Virgutusvõimlemine.
11.10 Kerget puhkpillimuusikat.

11.30 B. Gržimeki MEIE VÄHEMAD
VENNAD (I).
Humoorikad lood autori kokkupuu-
detest erinevate loomadega.

12.00 Instrumentaalpalu.
12.00 ÜR I programm; 12.30—14.00 ER

saated vene keeles (225, 247 m,

ULL|.
12.15 Saade soome keeles.
13.00 Saatekavateade.

13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.

14.05 VENNASRAHVASTE JUTULOOMIN-
GUT.

Katkend Konstantin Simonovi viima-
sest kirjutisest «Minu põlvkonna ini-

mese silmade läbi».

14.35 Esineb Tallinna segakoor «Laulik».
15.00 PIIRIST PIIRINI.

15.30 Pärastlöunakontsert.
16.00 Ajakirjanduse meridiaanilt.

16.15 Esinevad eesti levimuusikud.
17.00 SIILILEGI SELGE!

17.30 Rõõmsaid viise.
18.00 PÄEVAKAJA (vene keeles).
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Saade soome keeles.

19.30 Aleksandr Mnatsakanjani Sümfoonia

nr 3.

Mängib Leningradi Riikliku Filhar-

moonia Kammerorkester Aleksandr

Dmitrijevi juhatusel.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Leelo Talvik esitab Itaalia heliloojate

soololaule.

21.00 Kontsert meie sajandi klassikast.

Ameerika helilooja Charles Ivesi

loomingut.
22.00 Kontsert klassikalisest ooperimuusi-

kast.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Muusikat Johann Sebastian Bachi

«Fuugakunstist» esitab Sergei Dižur.
23.50—24.00 Päevauudised (OR).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

Kuulake meie hommikusi saateid kuni kel-
la 12.00 I programmi laineil 225, 247 ja

290 m ning Tallinna ULLiI 4,41 m (67,97
MHz).
12.00 VIKERKAJA.
13.00 I programmi saated.

17.00 Päevauudised. Teateid.

17.15 Esineb vokaaltrio Dave Lambert,
John Hendricks ja Annle Ross.

17.30 Mängib Läti Raadio estraadiorkester

Ainis Zakise juhatusel.
18.00 Vikerviise.

18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Vikerviise.

19.30 MAAILMA MITU PALET.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.

21.00 HEAD UHD, MUDILASED!

21.10 Ohtumeloodiaid.

21.30 «Meie vähemad vennad» (I).
22.00 SOOVIKONTSERT.
23.00—00.30 KESKÖÖMOSAIIK.

• Esimene juubel on Vabariikliku

Psühhoneuroloogia Haigla peaarstil
Arvo Haugil.
• Pilte haiglaelust.
• Kuidas haigla uueneb?

Usutleb Lea Veetma.

111 PROGRAMM

STEREORAADIO

13.00 I programmi saated.

16.00 Siin Stereoraadio
...

Saatekavateade.

16.02 Testsaade.
16.50 STEREORAADIO KIRJAVASTUSED.

17.00 I programmi saated.

18.00 «Midritund» (kordus).
18.30 Uusi helisalvestist vennasrahvaste

muusikast.
Vladimir Ugrjumovi ja Valeri Gav-
rilini vokaalmuusikat.

19.00 Mängib Günther Fischeri kvintett.
19.30 10. MUUSIKAPÄEVAD «TARTU 88».

Olekanne «Vanemuise» kontserdi-

saalist.

23.00—23.50 I programmi saated.

0R I PROGRAMM

9.15 «Luulevihik». 9.45 E. Kolmanovski
laule. 10.15 Saated lastele. 11.15 Soovi-
kbntsert miilitsatöötajatele. 12.01 «Aeg,
sündmused, inimesed». 12.30 «Lõunatun-
niks». Saates osaleb R. Babajan. 13.00 «A.
Ivanovi loomingu lehekülgi». 14.00 «Eetris
on meie maa raadiostuudiod». Uusi h4li-
salvestisi estraadiorkestrilt «GulSan». Saa-
de Dušanbest. 14.40 F. Suhhovi luulet.
15.15 A. Schnittke Concerto grosso oboe-
le, flöödile ja keelpilliorkestrile. 15.45
«Sotsiaalsfääri ehitustelt». 16.00 Saated
koolinoortele. 17.15 «Junost». 18.00 Ope-
retimuusikat. 18.40 «NLKP Keskkomitee
veebruari pleenumi otsused ellu!» 19.45
Poliitilised näidendid raadioteatris. 20.55
Rahvusvaheliste sündmuste päevik. 21.10
P. Tšaikovski majamuuseumis Kiinis. 22.30
Estraadikava välismaa noorte interpreeti-
de kaastegevusel. 23.05 «Junost». 00.03
«Pärast südaööd». «Suure muusika väikesi
Sedöövreid». 00.45—1.00 Rahvusvaheliste
sündmuste päevik.

K
5.30

9.00

9.30
10.00

11.00

11.05

11.10

12.00

12.00

12.15

13.00

13.05

14.00

11. MAI

1 PROGRAMM

Saatepäeva algus.
Programmi juhib Neeme Brus.
HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

«Siililegi selge!»
MURELAPSED.

Jätkame arutelu krooniliste haigus-
tega laste õppima suunamisest.

Vestlusringis on meedikud, kutse-

nõuandla ja haridustöötajad.
Saate autor on Liina Kusma.
Miniatuure eesti muusikast.

Laulab Brno lastekoor «Kantilena».

Päevauudised.

Vhfutusvöimlemine.
MüMisrütme.

11.30 MEIE VÄHEMAD VENNAD (II).
instrvmentaalpalu.
OR I programm; 12.30—14.00 ER

saated vene keeles (225, 247 m,

ÜLL).
Saade soome keeles.

Saatekavateade.

Meeleolumuusikat.

Päevauudised.

14.05 KESKOOPROGRAMMI VALIKKAVA.

«Mees, kes tegi ajalugu».
Meenutame suurt vene väejuhti Mih-

hail Kutuzovit.
Saate autor on ajalookandidaat Rein

15.00 PIIRIST PIIRINI.
15.30 Pärastlõunakontsert.

16.00 ANTENN.
17.00 LASTE- JA NOORTETUND.

17.00 KOOLITEATER 88.

Järjekordne kevadine kooliteatrite

suursündmus toimub sedapuhltyJ-iiiu-
maal. •

Mõtteid ja meeleolusid
osalejatelt ja külalistel4L- Iwld* nii
mõnestki näitemängust.

*

17.20 SILLER.

17.30 Mängib USA Norcrossl kol-

ledži puhkpilliorkester.
18.00 PÄEVAKAJA (vene keeles].
18.30 MAAILM TÄNA.

19.00 Saade soome keeles.

19.30 Tšehhoslovakkia heliloojate koori-

teoseid.

20.00 PÄEVAKAJA.

20.30 Sergei Rahmanlnovi laule esitab Na-

talja Gerassimova.

20.45 RÄÄGIME VENE KEELTI

21.00 EESTI MUUSIKAELU.

22.00 Liiklussaade (kordus).
22.30 «Põllumees tahab iseseisvust» (6. mai

saate kordus).
23.00 Päevauudised. Sport.

23.10 Sonaatide õhtu.

Johannes Brahmsi aldisonaate esita-
vad William Primrose ja Rudolph
Firkushno.

23.50—24.00 Päevauudised (OR|.

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Soovikontsert.

12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.

17.00 Päevauudised. Teateid.
17.15 Kontsert rahvatoonis.

17.30 VARES. fr-**
Katkend Jüri TuuÄJP 1

17.45 Esineb «Viru Trio>r

18.00 Vikerviise. "W
18.30 MAAILM TÄNA. *

19.00 Vikerviise.

19.30 MAAILMA MITU PALET

20.00 PÄEVAKAJA.

20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.

21.00 HEAD UND, MUDILASED!

21.10 Ohtumeloodiaid.

21.30 «Meie vähemad vennad» [II).
22.00 MUUSIKALINE TUND.

«Kukerpillidega» Kaarma kolhoosis.

23.00—00.30 KESKÖÖPROGRAMM.

• Robert Burnsi luulet esitab Jüri

Krjukov. '

• Anto Petti loomingut.

111 PROGRAMM
STEREORAADIO

5.30 I programmi saated.
18.00 Siin Stereoraadio... Saatekavateade.

18.02 UUT MEIE FOHOTEEGIS.

Mängib Lemmo Erendi.

18.30 Jevgeni Svetlanovi Keelpillikvartett
nr 1 D-duur.

Esitab Borodini-nimeline kvartett.

19.00 Mängivad Ungari ansamblid «Apos-
tel» ja «Omega».

19.30 10. MUUSIKAPÄEVAD «TARTU 88».

Ülekanne «Vanemuise» kontserdisaa-

list.

23.00—23.50 I programmi saated.

| OR I PROGRAMM

9.15 «Mis hoiab maakodu?» 9.45 Sümfooni-
lisi miniatuure. 10.15 Saated lastele. 11.15
Kontsert «Ma laulan maast». 12.01 «Aeg,
sündmused, inimesed*. 12.30 «Lõunatun-
niks». Soovikontsert. 13.00 «Diapasoon».
Ülevaade ajakirjast «Raduqa*. Eesti Raa-
dio saade. 14.00 «Punane! Kollane! Rohe-
line!» O Kontsert «Neile, kes teel!» 14.50

«Täna Ameerikas». Kaastöö New Yorgist.
15.15 Muusikasaade Prahast. 15.45 ««Fo-

bus» valmistub teele asumiseks». Repor-
taaž NSV Liidu TA Kosmoseuuringute Ins-

tituudist. 16.00 Saated koolinoortele. 17.15
«Junost». 18.00 Leningradi Raadio Solov-

jov-Sedoi-nim sümfo-estraadiorkestri kont-

sert. 18.40 Raadiokool «öpi majandama!»
19.45 Kirjandusülevaade «Looming rahu

nimel*. 20.45 Rahvusvaheliste sündmuste

päevik. 21.00 «Muusikaelu uudiseid*. 21.45
«Täiskasvanutele lastest». 22.30 «Pihlaka

valged õied». N. Novoselnova luulet. 23.05

Esinevad Prantsuse estraadiartistid. 00.03

«Pärast südaööd». «Teie soovil». 00.45-

1.00 Rahvusvaheliste sündmuste päevik.

2 Raadioleht



N
T.Fin

12. MAI 3
I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Mart Aare.

9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.

9.30 «Slller».
9.40 «Kooliteater 88».

10.00 RAHVAKONTROLL.
10.20 «Barokkmuusika varamust». Johann

Pachelbeli loomingut.
11.00 Päevauudised.
11.05 Virgutusvõimlemine.
11.10 Ladina-Ameerika rütme.

11.30 MEIE VANEMAD VENNAD

(III).
12.00 Instrumentaalpalu.
12.00 OR I programm; 12.30—14.00 ER

saated vene keeles (225, 247 m,

ULL).
12.15 Saade soome keeles.

13.00 Saatekavateade.
13.05 Meeleolumuuslkat.

14.00 Päevauudised.

14.05 AASTAKS 2000.

14.25 Kerge muusika klassikat.

15.00 PIIRIST PIIRINI.

15.30 Pärastlõunakontsert.

16.00 Ajakirjanduse meridiaanilt.

16.15 Levirütme laiast maailmast.

17.00 LASTE- JA NOORTETUND.

17.00 PILVI El OLNUDKII

17.20 MINU SÕBER.

17.30 KARJASELAULUD.

Põimik lauludest, pillilugudest, luu-

letustest ja meenutusi karjasepõl-
vest.

18.00 PÄEVAKAJA (vene keeles).
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Saade soome keeles.

19.30 Henryk Wieniawski Viiulikontserdi

D-duur esitavad Roza Fain ja Mosk-

va Riikliku Filharmoonia Sümfoonia-

orkester Kirill Kondrašini juhatusel.
20.00 PÄEVAKAJA.

20.30 Kuuldemäng MU PILGES ONN.
21.36 Mängib pianist Heljo Sepp.
22.00 Kerget keelpillimuusikat.
22.30 «Tervis» (kordus).
23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Hilisõhtu eesti muusikaklassikaga.
23.50—24.00 Päevauudised (OR).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Muusikaline tund.

12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.

17.00 Päevauudised. Teateid.

17.15 Esineb ansambel «Rock Hotel».

17.30 KOMBAINIGA VOl ILMA.

17.40 Mängib orkester «Trimitas» Mindau-

gas Tamošiunase juhatusel.
18.00 Vikerviise.

18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 NSV LIIDU KARIKAVÕISTLUSED

KORVPALLIS MEESTELE:

«Kalev» Kiievi «Stroitel».

19.20 Vikerviise.

19.30 MAAILMA MITU PALET.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.

21.00 HEAD UND, MUDILASEDI

21.10 Ohtumeloodiaid.
21.30 «Meie vähemad vennad» (III).

22.00 MUUSIKALINE TUND.

IGA LAUL KUI KUNSTITEOS.

NSV Liidu rahvakunstniku Jevgeni
Nesterenkoga kõneleb kammermuu-

sikast Vello Mikk.

23.00—00.30 KESKÖÖPROGRAMM.

• TEIE KUNINGLIK KÕRGUS.

Räägime tänapäeva kuningatest ja
nende võimupiiridest.
Stuudios on väliskommentaator Vam-

bola Põder ja toimetaja Marje Lenk.

• Öiseid rütme.

. A vvJII PROGRAMM
'* ' *

STEREORAADIO

5.30 I programmi saated.

18.00 Siin Stereoraadio... Saatekavateade.

18.02 LEVIOSUTI.

18.40 Zara Levina Klaverikontsert nr 2.

Esitavad Boriss Petrušanski ja Mosk-

va Riikliku Filharmoonia Sümfoonia-
orkester Veronika Dudarova juhatu-
sel.

19.00 «Rahvakontroll» (kordus).
19.20 Mängib kitarrist Paco de Lucia.
19.30 10. MUUSIKAPÄEVAD «TARTU 88».

Ülekanne «Vanemuise» kontserdi-

saalist.
23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 «Kirjaniku töölaualt». A. Salutski

loomingut. 10.15 Saated lastele. 11.15 Kont-
sert «Kui laulavad sõdurid». 12.01 «Aeg,
sündmused, inimesed». 12.30 «Lõunatun-
niks». 13.00 «Lehekülgi kuulsate inimeste
elust» (I). Töölisliikumise tegelasest Anto-

nio Gramscist. 13AO Mängib pianist T. Kli-

mova. 14.00 «Eetris on meie maa raadio-
stuudiod». Kasahhi heliloojate uut estraa-
dimuusikat. Saade Alma-Ätast. 14.40 N.
Kisliki luulet. 15.15 Ooperiaariaid J. Usti-
novi esituses. 15.30 «Viisaastaku töörütm».

Kurgani Raadio saade. 16.00 Saated kooli-

noortele. 17.15 «Junost». 18.00 R. StSedri-
ni muusikat balletist «Daam koerakesega».
18.40 «Nõuandeid aiapidajatele». 19.45
«Publitsistikastuudio». 20.30 Laulab I. Tal-
kov. 20.45 Rahvusvaheliste sündmuste päe-
vik. 21.00 OR kontserd (stuudios. Kontsert

rahvamuusikasõpradele. 22.30 «Muusika:

probleemid, mõtisklused, kriitika». 23.05
«Junost». 00.45 1.00 Rahvusvaheliste
sündmuste päevik.

R 13. MAI

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Helgi 110.

9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.
9.30 «Minu sõber».

9.40 «Pilvi ei olnudki!»

10.00 KIRJANDUSE LUGU.

Kolmas saade Vladimir Majakovs-
kist käsitleb luuletaja elu lõpuaas-
taid.
Stuudios on Rein Kruus ja Mihhail

Lotman.
10.30 Karjaselaulud.

Põimik lauludest, pillilugudest, luu-

letustest ja meenutusi karjasepõl-
vest.

11.00 Päevauudised.

11.05 Virgutusvõimlemine.
11.10 Nüüdisrütme.

11.30 MEIE VANEMAD VENNAD

(IV).
12.00 Instrumentaalpalu.
12.00 OR I programm; 12.30—14.00 ER

saated vene keeles (198, 225,
247 m, ULL).

12.15 Saade soome keeles.

13.00 Saatekavateade.

13.05 Meeleolumuusikat.

14.00 Päevauudised.

14.05 UUSTALUNIKUD.

14.25 Kontsert «Mažooris ja minooris».

15.00 PIIRIST PIIRINI.

15.30 Pärastlõunakontsert.
16.00 LOOMINGULISTE LIITUDE TUND.

17.00 VIIULIST SÜNTESAATORINI.

G. Otsa nim muusikakooli õpilased
tutvustavad oma kooli.

18.00 PÄEVAKAJA (vene keeles).
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Saade soome keeles.

19.30 Muusikat Eugen Kapi balletist «Ka-

levipoeg».
20.00 PÄEVAKAJA.

20.30 LASTERAADIO HELIARHIIVIST.

Sõnalis-muusikaline saade Suurest

Tõllust.

21.00 MUUSIKALISI SUURVORME.

Jean Sibeliuse «Kullervo». Esitavad
Karita Mattila, Jorma Hynninen,
meeskoor «Laulun Ystävät» ja Göte-

borgi sümfooniaorkester Neeme Järvi

juhatusel.
22.30 Jean Sibeliuse laule esitab Jorma

Hynninen, klaveril Ralf Gothoni.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 Joseph Haydni kammermuusikat esi-

tavad eesti interpreedid.
23.50—24.00 Päevauudised (OR).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Muusikaline tund.

12.00 VIKERKAJA.

13.00 I programmi saated.

17.00 Päevauudised. Teateid.
17.15 Rahvapillipalu.
17.30 Laule ansamblilt «The Beatles».

18.00 Vikerviise.

18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Mängib ansambel «Radar».

19.30 MAAILMA MITU PALET.

20.00 PÄEVAKAJA.

20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.

21.00 HEAD UND, MUDILASEDI

21.10 Ohtumeloodiaid.
21.30 «Meie vähemad vennad» (IV).

22.00 SOOVIKONTSERT.

23.00—00.30 KESKÖÖPROGRAMM.

• FRED JA GINGER.

Kuulete Fred Astaire'! mälestusi oma

filmitee algusest ja koostööst Gin-

ger Rodgersiga ning seda, kuidas

on kuulsa tantsupaari kohtumist aas-

tate pärast kujutanud Federico Fel-

lini.

Saate autor on Piret Pääsuke.

• Viiulimuusikat Hillar Taamali esi-

tuses.

111 PROGRAMM
STEREORAADIO

5.30 I programmi saated.

18.00 Siin Stereoraadio... Saatekavateade.

18.02 Laule Viljandi meeskoorilt «Sakala».

18.30 Helisalvestisi festivalilt «Tudengi-
jazz 88».

19.30 Antonin Dvorak! Serenaadi D-duur

esitab solistideansambel Valeri Pol-

janski juhatusel.
20.00 Esineb pianist Ivo Sillamaa.

20.30 LASTERAADIO HELIARHIIVIST.

21.00 Sõprade meloodiaid.

21.30 KLASSIKALOOD.
Katkendeid inglise kirjaniku John

Fowlesi romaanist «Eebenipuust
torn».

22.00 SOOVIKONTSERT.
23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 «Kirjanik mikrofoni ees». 9.45 Järg-
mise nädala kirjandussaadetest. 10.15 Saa-
ted lastele. 11.15 Kontsert Kiievist. 12.01
«Aeg, sündmused, inimesed*. 12.30 «Lõu-
natunniks». Soovikontsert. 13.00 «Lehekül-

gi kuulsate inimeste elust» (II). A. Grams-
cist. 13.40 Instrumentaalpalu. 14.00 «Sõp-
rade hääl». 14.30 «Perestroika raadioan-
keet». 14.45 R. Schumanni Andante Ja va-

riatsioonid kahele klaverile. Esitavad L.
Dedova ja M. Voltšok. 15.15 Vene rahva-
laule. 15.30 Heliajakiri «Teadus Ja tehni-
line progress». 16.00 Saated koolinoortele.
17.15 «Junost». 18.00 Maailma rahvaste
muusikafolkloori. 18.40 «Kevadistelt põldu-
delt». 19.45 F. Mendelssohn-Bartholdy Süm-

foonia nr 4 («Itaalia sümfoonia»). Saade

esmaettekande 130. aastapäevaks. 20.15

«Rahvusvaheline olukord. Küsimusi ja vas-

tuseid». 21.00 «Estraaditähestik». 21.40 A.

Prokofjevi luulet. 22.30 Huumorisaade.

23.05 «Junost». 00.03 «Pärast südaööd».

Romansse, valsse ja laule. 00.45—1.00 Rah-

vusvaheliste sündmuste päevik.

L 14. MAI.

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
5.37 Hommikumuusika.

5.45 Uudised. 7.00 «Pravda» (.ORJ.
7.15 Sport. 7.30 Väliskommentaatori

märkmikust. 7.45 Uudised. 8.00 «Ku-

hu minna, mida teha!» 8.30 Õnne-

soovid.
9.00 PEREKOND JA KODU.

10.00 Esineb ansambel «MFSB».

10.15 «Laululaste laulurilul».

10.30 MiDRITUND.

11.00 HOMMIK MUUSIKASTUUDIOS.

11.00—12.00 ER saated vene keeles (198,
225, 247 m, ULL).

12.00 Instrumentaalpalu.
12.15 Saade soome keeles.

13.00 Päevauudised.

•3.05 Meeleolumuusikat.

14.00 STEREOPOHAPÄEVA VALIKKAVA.

«Nõelad terviseks».

24. aprilli saate kordus, kus stuudio-

külaliseks oli Heino Tiik.

14.30 Carl Phllipp Emmanuel Bachi Kont-
sert haamerklaverile ja orkestrile

c-moll.
15.00 Kuuldemäng VANEMUISE KANNEL.

16.10 Esinevad eesti kammeransamblid.

17.00 KiIKERKAVA.

• Kivistunud sajandid arheoloo-
gia.
• Meestejutt.

• Aeg mahal

17.30 Virtuoosseid viiulipalu esitab Leo-
nid Kogan.

18.00 Päevauudised.

18.05 Kontsert «Nõukogude muusika vara-

salvest».
Muusikat ballettidest.

19.00 Saade soome keeles.

19.30 Kitarrimuusikat.

20.00 PAEVAKAJA.

20.30 «Bei canto».
Mati Palm.

21.00 «Kirjanduse lugu» (kordus).
21.30 Esinevad rahvamuusikud.
22.00 10. MUUSIKAPÄEVAD «TARTU 88».

Helisalvestisi vabaõhukontsert idelt

Tähtvere lauluväljakul.
23.00 Päevauudised. Sport.
23.15 Lüürilisi viise muusikaklassikast.

23.50—24.00 Päevauudised (OR).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

10.00 Päevauudised.
10.15 Rahvalikke laule ja pillilugusid.
11.00 STAGNATSIOONIAEG KELLELE

ISESEISVUS, KELLELE IKE!

Saate autor on Hans H. Luik.

11.20 Esinevad sotsialismimaade levimuu-

sikud.

12.00 KULTUURIKAJA.
13.00 Laulavad Yves Montand ja Mireille

Mathieu.
13.30 Kontsertmõistatus «Kas tunnete eesti

muusikat!»

14.00 LIIKLUSSAADE.

14.30 Taidlejate kontsert.

15.00 Päevauudised. Saatekavateade.

15.10 Pärastlõuna eesti levimuusikutega.
16.00 Teateid.

16.05 Uusi heliplaate.
16.30 Pooltund samba- ja bossanovarüt-

mis.

17.00 Päevauudised.

17.05 Laupäevane laulukontsert.

18.00 TERVIS.

Arstid räägivad nahavähist ja pig-
mentkasvajast.

18.30 Meloodiaid operettidest ja muusika-

lidest.

19.00 Päevauudised.

19.05 Rütmide karussell.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
21.00 HEAD UND, MUDILASED!

21.10 Meloodia, rütm, improvisatsioon.
22.00 KASIINO.

Meelelahutust, mõistatamist, ajude
gümnastikat ja muusikat.

Saalipubliku ja Peeter Heina küsi-

mustele vastab «Kasiino» külaline

Olev Remsu.
23.00—00.30 KESKÖÜPROGRAMM. Laupäe-

vamosaiik.

111 PROGRAMM

STEREORAADIO

5.30 I programmi saated.

9.00 Siin Stereoraadio ...
Testsaade.

9.05 Saatekavateade.

9.10 Hommikukontsert Fryderyk Chopini
muusikast.

10.00 Kuuldemäng VEELKORDNE ELU.

10.50 Flöödipalu.
11.00 HOMMIK MUUSIKASTUUDIOS.
12.00 KULTUURIKAJA.

13.00 Dmitri Sostakovitši vokaaltsükleid.

14.00 Soovikontsert.

15.00 LAUPÄEVASTUUDIO.

17.00 TUND ENSV RIIKLIKU SÜMFOONIA-

ORKESTRIGA.

18.00 Esineb Moskva ansambel «Dixie»

Lev Lebedevi juhatusel.
18.30 «Soovid, soovid, soovid ...» (kor-

dus).
20.00 KONTSERDISAAL.

Helisalvesfis eelmise aasta 1. no-

vembril TRO aulas toimunud RAMt
kontserdilt.

21.30 KLASSIKALOOD.

Katkendeid inglise kirjaniku John
Fowlesi romaanist «Eebenipuust
torn».

22.00 10. MUUSIKAPÄEVAD «TARTU 88».

Helrsalvesfisi vabaõhukontsertidelt

Tähtvere lauluväljakul.
23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 «Tervist, seltsimees!» «Junosti» prog-
ramm noorte kirjade põhjal. 10.25 «Sot-
sialismimaades*. 10.40 Mängib Valgevene
NSV Zinovitsi-nim Riiklik Rahvapilliorkes-
ter. 11.00 «Tervis*. 11.20 «Muusikagloo-
bus*. 12.01 «Aeg, sündmused, inimesed*.
12.30 Huumorisaade «Te kirjutasite mei-
le*. 13.15 Informatsiooniprogramm «Eile,
täna, homme*. 14.00 Heliajakiri «Teenin

Nõukogude Liitu!» 14.30 Soovikontsert sõ-
javäelastele. 15.15 «Nõukogude muusika
täna*. 16.00 Saated koolinoortele. 17.15
«Junost*. 18.00 «Eetris on Ostankino raa-

diostuudio*. 19.45 Laupäevane soovikont-
sert. 20.30 Rahvusvaheliste sündmuste

päevik. Sõna on OR korrespondentidel vä-
lismaal. 20.45 «Mihhail Bulgakov ja tea-
ter*. 22.30 Populaarset klassikalist muusi-
kat noortele raadiokuulajatele. 23.05 «Te-

re õhtust!» Tantsime, kuulame, laulame.
00.03 «Pärast südaööd*. «Operett, ope-
rett...» 00.45—1.00 Rahvusvaheliste sünd-
muste päevik.
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NO RA pühapäevaprogramm
P 18.00 VR

Seekord küsime:

• MILLAL ja MIKS otsib noor inimene

ÜKSINDUST?
• KUIDAS elu erinevatel aegadel mõ-

jutab käitumist RÜHM või GRUPP,
kuhu kuulutakse?

• MIS mõtestab kollektiivset tegutse-
mist?

Oma vastusevariandid ja elukogemuse
võid lisada ka Sina, kuulaja, kui helis-

tad meile telefonil 42 42 13 ja 42 50 24.
Stuudiost juhivad arutelu Silvia Karro

ja Neeme Raud.

KUULDEMÄNGUD

REAMEES SASKA
E 15.00 I, 111
Toivo Tootseni kuuldemäng V. Kondrat-
jevi Jutustusest «Saška», mis on pühenda-
tud neile, kes sõjapäevil pidasid kõige
raskemat ametit reamehe ametit.
Peaosas Sulev Teppart.
Režissöör Härmo Saarm.
Helisalvestatud 1982. aastal.

MU PILGES ONN
N 20.30 I
Autor Leonid Maljugin.
Seade näidendist, mi'ie aluseks on A. Tšeh-
hovi kirjavahetus noore kauni Lika Mizi-

novaga, samuti kirjaniku õe ning ven-

naga ning näitleja Olga Knipper-Tšehho-
vaga.
Osades Aarne Oksküla (Anton TSehhov),
Kersti Kreismann (Maia, tema õde), Rita
Raave (Lika Mizinova), Jüri Krjukov (Alek-
sandr Tšehhov), Helle-Reet Helenurm (Ol-
ga Knipper).
Režissöör Hille Simm.
Helisalvestatud 1982. aastal.

VANEMUISE

KANNEL
L 15.00 I
Autor Oskar Kuningas.
Kuuldemäng viib meid õpetatud Eesti Selt-
si asutamisaega, annab pildi Faehlmanni

mitmekülgsest elust ja tegevusest, tema
tööst õpetatud Eesti Seltsis, Tartu ülikoo-
lis eesti keele lektorina, arsti ja kirjani-
kuna.
Osades Heino Mandri (Faehlmann), Ita
Ever (Henriette), Salme Reek ja Tambet
Made (nende lapsed), Gunnar Kilgas
(Kreutzwald), Olev Eskola (Jürgenson),
Ants Korv (pastor Geherve), Aksel Küngas

(Professor), Raik Raudmäe (Nolcke), Endel
Simmermann (von Pahlen), Mati Klooren
(üliõpilane Stramm).
Episoodides Karl Kalkun, Ants Väin, Siim

Rulli, Margus Tuuling, Erich Jaansoo.
Režissöör Heino Kulvere.
Helisalvestatud 1974. aastal.

VEELKORDNE ELU
L 10.00 111
Autor Egils Lukjanskis.
Kuuldemänguseade jutustusest, milles rää-

gitakse ühe inimese nurjunud elust. Süü-
di selles on sõda, mis veel aastategi ta-
gant endast märku annab.
Osades Aarne Oksküla (Ragnars Adam-

sons), Andres lld (Baranovskis), Siina Oks-
küla (Betija), Villem Indrikson (Uurija).
Režissöör Astrid Relve.
Helisalvestatud 1975. aastal.

Esietendus

TULISED JUHTMED
P 15.00 I
Slovaki dramaturgi Bibana Vallnerova

kuuldemäng noortele.

Juraj ja ta sõbrad lõbustavad end nn. te-
lefon imänguga helistavad võõrastele
tütarlastele ja kutsuvad neid kohtama,
mida neiud ka hea meelega teevad. Kui

aga Juraj helistab Barborale, leiab ta eest
hoopis teistsuguse tüdruku. Temas tärkab
tüdruku vastu huvi, kõned sagenevad.
Mõnikord räägib Barbora asemel tema

ema, aga et hääled on sarnased, Juraj ei

aimagi seda. Nii kestab mäng seni, kuni
Barbora Jalaluu murrab ja haiglasse sa-

tub.
Osades Carmen Uibokant (Barbora), Meeli
Sööt (Ema), Tamur Tohver (Juraj), Olavi
Sööt (Stano), Tanel Tammemäe (Vinco),
Marek Demjanov (Poju), Aksel Küngas
(Treener).
Režissöör Helbe Sõerd.

SOOVIKONTSERDID
E 22.00 VR

ENDISE 925. EESTI LASKURPOLGU OR-
KESTRI- JA LUUREVETERANIDELE

P. Veebel «Kalevite kants» (puhkpilli-
orkester «Tallinn»), A. Aleksandrov
«Püha sõda» (ER segakoori meesrühm), J.
Brahms «Ungari tants nr 6» (OR süm-
fooniaorkester G. Roždestvenski juh), E.
Arro/0. Roots «Kodulinn Tallinn» (G.
Ots), P. Sarasate «Andaluusia romanss»

(S. Stadler ja N. Arzumanova), M. Blanter
«Rindeäärses metsas» (U. Loop), C.

Teike «Vanad sõbrad» (kvartett
«RAM-3»), J. Riscner «Võrukael» (V.
Tamman), V. Köster/V. Köster «Mere
pidu» («Kukerpillid»), H. Wieniawski

«Külamasurka» (L. Ambartsumjan ja A.
Ardakov), A. Oit/A. Siig «Vana meloo-
dia» (V. Kuslap), R. Valgre «Tartu

marss» (kvartett «RAM-1»), viisipõimik
lauludest «Unelmate tiivul* («Vanad Sõb-

rad»), «Hall sõdurisinel» (G. Ots) ja «Mui-

naslugu muusikas» (H. Lääts), H. Eller
«Kodumaine viis» (ER kammerorkester P.

Mägi juh).

T 22.00 VR

C. Debussy «Fauni oärastlõuna» (Le-
ningradi RF Sümfooniaorkester), eesti rah-
vaviis/L. Koidula «Meil aiaäärne täna-
vas* (T. Uibo ja «Pääsusilmad»), C. Bixio

«Armastusest räägi, Mariu» (G. Ots),
A. Põldmäe «Merineitsi tants* (ERSO

P. Lilje juh), J. Bock/K. Kikerpuu «Tõu-
seb päike, loojub päike» (V. Kuslap), P.
Abranam duett operetist «Savoy ball*

(H. Sallo ja V. Kuslap), M. Gibb - «Ara
unusta mälestust minust» I«Bee Gees»), J.
Jürisson/J. Veski «Hetk» (M. Uus ja
J. Jürisson ning «Monitor»), H. Laks/H.
Laks «Tule kui leebe tuul» («Seitsmes
Meel»), I. Korneljuk/P. Aimla «Lohutu-
seks ümber maailma» (A. Veski ja «Ne-
mo»), V. Migulja «Sokolniki» (M. Bo-

jarski ja «Monitor»), S. Sisask/S. Sisask

«Ka mul on vead» («Vitamiin»), J. Stein-

feldt/J. Steinfeldt «Tiigrikutsu» (J.
Steinfeldt), A. Hatšaturjan «Mõõkade
tants» (G. Krupa orkester).

R 22.00 VR, 111

VABARIIGI EESRINDLIKELE SIDETÖÖTA-
JATELE

S. Rahmaninov Allegro molto Sümfoo-
niast nr 2 (Moskva Riikliku Filharmoonia
Akadeemiline Sümfooniaorkester D. Kita-

jenko juh), A. L. Webber/H. Karmo
«Mälestused» (H. Lääts), J. Dassin - «Pal-

ju õnne sünnipäevaks» (J. Dassin), V.
Cosma «Ainult armastus» (N. Mouskou-
ri), S. Wonder/V. Salumets «Tahan sul-
le öelda, et sind armastan» (T. Pihlap), V.
Kuzmin «Minu võistlejanna kitarr»

(A. Pugatšova), A. Barõkin «Lillekimp»
(A. Barõkin), E. Kolmanovski/E. Kumar
«Elu, armastan sind* («Vanemõde»), I. Lin-
na/V. Kangur «Aasta 65» («Rock Ho-
tel»), O. Sõlg/O. Sõlg «Tore öö» («Con-
silium»), rahvalik viis/A. Lüüdik «Ri-
kas ja vaene» («Modern Fox»), A. Uus-
tulnd «Sinu silmad» (K. Tennosaar),
rahvalik laul «Seal, kus rukkiväli» (A.
Rinne), eesti rahvaviis «Las jääda nii kui
oli» («Kukerpillid»).

kooliraadio
T 9.30

Matk eesti rahvakooli minevikku on jõud-
mas lõpule. Sarja viimase saate teemad on:.

• koolikohustuse algus,
• kool muutub venekeelseks,
• eesti rahvakooli uus tõus.

Vestleb professor Lembit Andresen.

ER SAATED VENE KEELES
VENEKEELNE «PÄEVAKAJA» TÖÖPÄEVITI
KELL 18.00 I PR.

LAINEIL 198, 225, 247 m, ULL:

E 11.00—12.00

O Põimik MEENUTAVAD VETERANID. O
Soovikontsert.

T 12.30—14.00

O Uudised. O Publitsistikasaade DIAPA-
SOON. Probleeme. Arvamusi. Fakte. O VAL-
GUSFOOR. O Teated. Reklaam.

K 12.30—14.00
O Uudised. O Ülevaade vabariiklikest aja-
lehtedest. O ÜHTNE POLIITPÄEV KÜ-
SIMUSI JA VASTUSEID. O Kergeid rütme.
O Heliajakiri INIMESED JA MERI. O ÜT-
LE MULLE, KES ON SU SÕBER, õpetaja L.

Lukjantšenko mõtisklus. O «Rütmistuudio».
O Teated. Reklaam.

N 12.30 14.00
O Uudised. O Ülevaade vabariiklikest aja-
lehtedest. O Publitsistikasaade «Diapasoon»
(kordus). O Klassikalist muusikat. O Tea-
ted. Reklaam.

R 12.30—14.00
O Uudised. O Ülevaade vabariiklikest aja-
lehtedest. O KAUPLUSE MURED. Toidu-
kaupade müügist kombinaadis «Balti Ma-
nufaktuur». O VIKERKAAR. O SPORDI-
MOSAIIK. O KONTSERDIAFI §Š. O Raadio-
viktoriin TUNNE OMA KODUKANTI. O Tea-
ted. Reklaam.

L 11.00—12.00
O ABIVAJAJAD. Mida teha invaliidide abis-
tamiseks? O Soovikontsert. O Teated. Rek-
laam.

P 11.00—12.00
O PÜHAPÄEVAMOSAIIK. Narva uue raa-

matukogu avamiselt. O Soovikontsert. O
Teated. Reklaam.

15. MAI

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
5.37 Hommikumuusika.

5.45 Uudised. 7.00 «Pravda» (DR).
7.15 Sport. 7.30 Väliskommentaatori

märkmikust. 7.45 Uudised. 8.30 Õn-

nesoovid.

9.00 TERE HOMMIKUST, PÕLLUMEHED!
10.00 Rõõmsaid viise.

10.30 MIKRIVESKI.

11.00 Saated soome ja rootsi keeles.

11.00—12.00 ER saated vene keeles (198,
225, 247 m, ULL],

12.30 SOOVID, SOOVID, SOOVID...

14.00 NEED AASTAD El UNUNE.

14.30 Kerget klaverimuusikat. '

Esineb duo Tõnu Naissoo ja Igor
Bril.

15.00 Kuuldemängu esietendus TULISED

JUHTMED.

16.00 Puhkepäevakontsert eesti interpree-
tidelt.

17.00 REPORTERITUND. Hubert Veider-

mann.

18.00 Päevauudised.
18.05 SAAREMAA SEGAKOOR «LYRA»

100.
Helisalvestisi 30. aprillil toimunud

kontserdilt.

19.00 SUUR LINN, SUUR KIRJANDUS

NEEVA KALLASTEL.

Leningradi kirjanduslikule mineviku-

le ja tänapäevale pühendatud sarja
VI saade.

19.30 Jefrem Podgaitsi kantaat «Kuidas

•

*

portreteerida lindu».
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Eino Tambergi kammermuusikat.
21.00 PROOSAVARÄMUST.

Kuulete katkendit Karl August Hind-

rey autobiograafilisest teosest «Minu

elu kroonika».
21.30 Einar Englundi Kontsert viiulile ja

orkestrile.

Esitavad Kaija Saarikettu ja Soome

Raadio sümfooniaorkester Ulf Söder-

blomi juhatusel.
22.00 Katkendeid Giuseppe Verdi oope-

rist SAATUSE JÕUD.
Esitavad R. Tebaldi, J. Simionato,
M. del Monaco, C. Siepi, E. Basfia-

nini ning «Santa Cecilia» koor ja
orkester F. Molinari-Pradelli juhatu-
sel.

23.00 Päevauudised. Sport.
23.10 õhtuhetki vanamuusikaga.

Muusikat Claudio Monteverdi «õh-

tumissast õndsale neitsile».

23.50—24.00 Päevauudised (OR).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

10.00 Päevauudised.

10.15 Puhkepäeva muusikahommik.

11.00 MNEMOTURNIIR.

11.10 MEELEJAHUTAJA.
12.30 Mängib Klaus Wunderlich elektri-

orelil.

13.00 Laulab soomlanna Tuula Amberla.

13.30 Muusikauudised.
14.00 NEED AASTAD El UNUNE.

14.30 Kerget klaverimuusikat.

Esineb duo Tõnu Naissoo ja Igor
Bril.

15.00 Päevauudised. Saatekavateade.
15.10 Saksofoniansambleid.

Nimekaid saksofoniansambleid laiast

maailmast.

16.00 TEISEL KALDAL.
Peatükk Vladimir Nabokovi mäles-

tusteraamatust. 1940. aastal asus kir-

janik elama Ameerika Ühendriiki-
desse. «Teisel kaldal» ilmuski kõige-
pealt inglise keeles, hiljem tõlkis

autor ta ise vene keelde.

16.20 Viisiketas keerleb.

16.30 LAULA, LAULA, SUUKENEI

Kristi Salve jätkab 50 aastat tagasi
tehtud vanade rahvalaulusalvesfiste
tutvustamist.

17.00 Päevauudised. Teateid.

17.10 Muusikat mitmes žaaris.

18.00 NO RA pühapäevaprogramm.
19.30 SPORT JA MUUSIKA.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.45 Kergeid rütme.

21.00 HEAD UND, MUDILASED!

21.10 Kontsert «Rõõmsa tujuga uude nä-

dalasse».
22.00 SOOVIKONTSERT.

23.00—00.30 KESKÖÖPROGRAMM. Hilis-
õhtus! viise.

111 PROGRAMM
STEREORAADIO

5.30 I programmi saated.

PÜHAPÄEV STEREORAADIOS.

Saatepäeva juhivad KERSTI INNO

ja HUBERT VEIDERMANN.

- Telefon stuudios on 42 29 93.
18. mai on RAHVUSVAHELINE MUU-

SEUMIPÄEV.
9.00 • KAVA TUTVUSTUS.

• Hommikukontsert.

10.00 PILK AJAKIRJANDUSSE.

Stuudios on kultuurilehtede ja aja-
kirjade esindajad.

10.20 EESTI MUINSUSKAITSE SELTSI LIIK-

MEID.
Filharmoonia kammerkoor.

11.00 MNEMOTURNIIR.

11.10 .TELEFONISOOVIKONTSERT MUU-

SEUMITÖÖTAJATELE.
12.30 STUUDIOS ON MUUSEUMIDE NÕU-

KOGU LIIKMED JA KULTUURIJU-

HID.
• Miks ja kellele on muuseume va-

ja?
• Muuseumide seisukord ja varus-

tatus.
• Kas teate, et Eestis on üle 200

muuseumi?
• Vastatakse raadiokuulajate küsi-
mustele.

13.30 Euroopa rahvaste folkloori töötlusi.

14.00 REPORTAAŽ MAIKRAHVI VALIMIS-

TEEL
14.30 REPORTAAŽ VABAÕHUMUUSEU-

MIST.

15.00 Löunakontsert Praetoriuse muusikast.

15.30 REPORTAAŽ KUNSTIMUUSEUMIST.

16.00 MAAILM MEIE UMBER.
16.30 MUUSIKA MEIE MAAILMAS.

17.00 REPORTERITUND. Hubert Veider-

mann.

«Milleri akadeemia».

18.00 Heliplaadid F. Kreutzwaldi nim

muuseumis.

18.30 REPORTAAŽ PÕLVA TALURAHVA-

MUUSEUMIST.

19.00 Mängib Richard Ball paaniflöödil.
19.30 REPORTAAŽ TEATRI- JA MUUSIKA-

MUUSEUMIST.
20.00 Eduard Tubini 5. sümfoonia.

Esitab Bambergi sümfooniaorkester
Neeme järvi juhatusel.

20.30 REPORTAAŽ VIHASOO MUUSEU-

MIST.

21.00 VABARIIKLIKULT KAMMERKOORIDE

FESTIVALILT.

21.30 LEMMIKRAAMAT.
Valiku teeb arhivaar ja kultuuri-

hoidja Voldemar Miller.

22.00 • TÄNA ...

A. H. Tammsaare, F. Tuglase, O, Lut-

su, E. Vilde muuseumist, loodus-

muuseumist, piirituse muuseumist,
spordimuuseumist.

23.00—23.50 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

9.15 «Tere hommikust!» 10.15 Saated las-
tele. 11.00 «Mööda maid ja mandreid».
11.20 Katkendeid L. Bernsteini muusika-
list «West-Side’i lugu». 12.01 «Aeg, sünd-

mused, inimesed». 12.30 «Rahvaste sõpruse
raadioteater». 14.00 «Helilooja Nikolai

Strelnikov». Saade 100. sünniaastapäevaks.
15.15 Mängib ansambli «Berjozka» orkes-

ter. 15.30 Vestlevad väliskommentaatorid.
16.00 Saated koolinoortele. 17.15 «Junost».
18.00 «8 laulu stuudios». 19.45 «Klassikali-

se muusika sõprade klubi». S. Rahmani-

novi helitöid. 21.00 «Maailma kirjanduse
varasalvest». Lehekülgi J. W. Goethe ro-

maanist «Noore Wertheri kannatused».
22.40 Spordipäevik. 23.05 «Junost». 00.03
«Pärast südaööd». Laule ja kerget instru-
mentaalmuusikat. 00.45—1.00 Rahvusvahe-
liste sündmuste päevik.
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